
附表1 

臺南市114年國民中小學大隊接力班際對抗賽棒次表 

(一) 參賽選手需於各組比賽前30分鐘至檢錄處檢錄，並繳交本表。 
(二) 國中組應攜帶班級名條(須蓋教務處戳章)及在學證明書(須加蓋學

校證明章)至檢錄處檢錄。 
(三) 國小組應攜帶在學證明書(須加蓋學校證明章) 。 
(四) 比賽時須著統一服裝，如穿著學校運動服，男女生顏色則可不

同。 

組別：□國小組□國中7年級組□國中8年級組□國中9年級組 

學校：                   □預賽  □決賽         

棒 次(女) 姓         名 棒 次(男) 姓          名 

1  9  

2  10  

3  11  

4  12  

5  13  

6  14  

7  15  

8  16  

指導或帶隊老師簽名 :                

手機： 

 

 



附表2 

臺南市114年國民中小學大隊接力班際對抗賽 

國中小在學證明書(報到檢錄時提交) 

 
單 位：      區       國中(小)        

班 級：     年     班 

第1棒 第2棒 第3棒 第4棒 

姓名：  姓名：  姓名：  姓名：  

生日： 生日： 生日： 生日： 

身分證：         身分證：         身分證：        身分證：        

    

第5棒 第6棒 第7棒 第8棒 

姓名：  姓名：  姓名：  姓名：  

生日： 生日： 生日： 生日： 

身分證： 身分證： 身分證： 身分證： 

    

第9棒 第10棒 第11棒 第12棒 

姓名：  姓名：  姓名：  姓名：  

生日： 生日： 生日： 生日： 

身分證： 身分證： 身分證： 身分證： 



    

第13棒 第14棒 第15棒 第16棒 

姓名：  姓名：  姓名：  姓名：  

生日： 生日： 生日： 生日： 

身分證： 身分證： 身分證： 身分證： 

 

 

  

(候補1)  (候補2)  (候補3)  (候補4) 

姓名：  姓名：  姓名：  姓名：  

生日： 生日： 生日： 生日： 

身分證： 身分證： 身分證： 身分證： 

 

 

  

 

體育組長：       註冊組長：         教務主任：         校長： 

 

 



附表3 

臺南市114年國民中小學大隊接力班際對抗賽 

申訴書 

申訴單位  
申訴人

職  稱 
 簽章  

提出時間 年     月     日     時    分 

申訴事由 

 

 

 

 

糾紛 

發生時間 

 

申訴事實 

 

 

 

 

證件 

或 

證人 

 

 

 

裁判長 

意見 

 

 

 

 

仲裁委員會 

判決 

 

 

 

 

仲裁委員召集人              （簽章） 

附註： 

一、凡未按各項規定辦理之申訴者概不受理。 

二、單位領隊簽章權，可按本競賽規程有關規定，由領隊本人簽章或其他代表

簽章辦理。 

 



附表4 

臺南市114年國民中小學大隊接力班際對抗賽 

勘誤表 

編序 單位 組    別 錯誤內容 更正內容 頁碼 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

教練簽名:                        聯絡電話： 

 

 

 

 



附表5 

臺南市114年國民中小學大隊接力班際對抗賽 

檢核表 

□服裝是否統一 

□棒次表(國中、國小) 

□在學證明(國中、國小-須加蓋學校證明章) 

□班級名條(國中-須蓋教務處戳章) 

□帶隊教師職章 

請帶隊教師出發前，確實檢核以上資料是否都準備齊全 

………………………………………………………………… 

賽前流程表 

                      

 

 

 

 

1. 棒次表 

2. 在學證明 

3. 班級名條 

1. 棒次表 

2. 在學證明 

3. 班級名條 

4. 服裝統一 

賽前 比賽當天 

報到(檢錄)處 

完成報到手續 

檢錄處 

進行檢錄 

(賽前30分鐘前) 

比賽 

 

未晉級-返校 

 

晉級-參加決賽 

 

頒獎(前8名) 

 
返校 

 


